Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

Secretariaat: Pascal Dom
< Neerstraat 1B 1700 Sint Martens Bodegem
0477/47.65.70

=
& pdom@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 30 oktober 2018

Aanwezig: A. De Wit, N. Ricquier, P. Dom, W. Stevens, P Lemaire
Uitgenodigd: R. Van den Broeck (U),

Afwezig met kennisgeving: P. Caroyer, S. Silverans

Afwezig: B. Forsyth (U) , J. Cocquyt (U), PJ. Vangerven (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 25 september 2018 worden overlopen en goedgekeurd.

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

Datum
Van/aan Toelichting Datum
30/09 | Van Peter Vraag ontvangen Cup VI Brabant & Brussel Woluwe
Wie moet voor de elektronische tijdsopname zorgen?
e Prov Bestuur betaalt de elektronische tijdopname maar
de organiserende club neemt de logistiek voor de
Van Wim & Nico tijdsmeting op zich.
Wie voor de medailles?
e Prov Bestuur bestelt de medailles (Peter)
04/10 | Van VZF VZF Nieuwsflash - zwemmen - n°2
Kampioenschappen 2019 (FSC, VIK, VK)
06/10 | Van Laqua Lange afstand 800m voor jongens 2007
(Margriet Peeters) (zie bespreking) 01/11
11/10 VZF Nieuwsflash - zwemmen - n°3 :

e Het programma voor de VJK Lange Afstand dat tijdens de
Flanders Swimming Cup wordt gezwommen wordt gewijzigd.
(op zaterdag)

e Regels BK en BJK (50m tijden met limieten moeten vooraf
gezwommen zijn)
OPGELET : (uit officiéle berichten KBZB 19/10/2018) Tijdens
haar zitting van 18.10.2018 heeft de KBZB Raad van Bestuur bij
gebrek aan consensus uiteindelijk beslist om zowel alle
programma’s, limiettijden, startgelden, boetes als
inschrijvingsmodaliteiten integraal te behouden. Bijgevolg is er
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geen enkele wijziging of verandering ten opzichte van de

edities BK Zwemmen 2018!

(Martine Vloeberghen)

16/10 | Van VZF (Sarah Door de Raad van Bestuur werd beslist dat voor alle officiéle
Sturtewagen) verplichtingen i.f.v. de Vlaamse Zwemfederatie vanaf 01/09/2018 de
officiéle kilometervergoeding van 0,3573€/km toegepast wordt.
19/10 | Van VZF Zwemclub De Eendjes Schaarbeek vzw de boetes zijn betaald.

2 problemen worden aangekaart (zie financieel hoofdstuk)

3. Sportsecretariaat |
Ontvangen voorprogramma’s:

Club Datum Omschrijving Inzwemmen
LAQUA 24/02/2018 CVB LAQUA 13u
STT+TZ 26/12/2018 STT + TZ Laatste kans (recordpoging) 16u30
ZCT 23/12/2018 ZCT Kerstprijs 12u55
ZCT 13/01/2018 CVB ZCT 12u50
Ontvangen uitslagen:
Club Datum Omschrijving
KAZS 29/09/18 Bokkerijderwedstrijd (Overpelt)
KAZS 30/09/18 Bokkerijderwedstrijd (Overpelt)
DizV 30/09/18 ThesoraCup (Dilbeek)
WLW 07/10/18 Swimming Cup Zennevallei (St-Pieters-Leeuw)
SCWR 07/10/18 Flippers Ciney
STT 14/10/18 CVB STT (Tienen)
LAQUA 20/10/18 Provinciale Kampioenschappen (Leuven)
LAQUA 21/10/18 Provinciale Kampioenschappen (Leuven)

Homologaties
A-tijden (lijst in bijlage)
Haaien (lijst in bijlage)

De volgende zwemmers behaalden een provinciaal record:

Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
Lise Smeulders BEST/21051/06 200m vrij 2.15.84 | 29/09/2018 12
Zinke Delcommune KAZS/21073/05 50m vrij 0.27.85 | 21/10/2018 13
Lise Smeulders BEST/21051/06 200m vrij 2.14.88 | 21/10/2018 12
WITTEMANS MIT ZCT/21008/05 50m school 0.34.86 | 20/10/2018 13
Lise Smeulders BEST/21051/06 400m vrij 4.44.62 | 20/10/2018 12
Zinke Delcommune KAZS/21073/05 100m vrij 1.00.49 | 20/10/2018 13

Proficiat meisjes !
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Geen zwemmer behaalde een Belgisch (jeugd)record:

} Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum

4. Financieel

= De boetes zijn betaald van Zwemclub De Eendjes Schaarbeek vzw maar hun probleem dat blijft is
tweeledig: geen uitnodiging voor een regionale vergadering van de VZF ontvangen. De secretaris
van het provinciaal bestuur zal dit e-mail adres overnemen in de lijst van 2019 om alle
misverstanden te vermijden. Het provinciaal bestuur wijst erop dat deelname aan de vergadering
ook kan gebeuren met volmacht zodat de club niet fysisch aanwezig moet zijn en boetes vermeden
worden

= Boete voor de afwezige (van DDAT) op TAK examen (wedstrijd WLW) zal worden toegepast. Het
provinciaal bestuur wijst erop dat de club zelf vervanging dient te zoeken en sturen in geval een
aangeduide examinandi niet aanwezig kunnen zijn (zelfs heirkracht).

= De vergoedingen voor de wedstrijden door de provincie ingericht maar door de clubs georganiseerd
dienen verder te worden geharmoniseerd. Voor het PK zal de kernjury vergoed worden (voorzitter,
kamprechter, starter 2 x , jurysecretaris 2 x en oproepkamer 2x ) , de andere wedstrijden worden
enkel zoals normale wedstrijden vergoed (Kamprechter en starter plus jurysecretaris indien niet van
de organiserende club). De tabel lusten en lasten zal voor 2019 zo worden aangepast.

5. Sportsecretariaat

= Limieten en deelname voorwaarden PK 2019. Na grondige analyse van de resultaten, aantal
deelnemers en bezetting van het voorbije PK wordt beslist om de deelname voorwaarden (- 15 jaar)
en de limiettijden voor 2019 niet aan te passen. De deelname voorwaarden en limiettijden voor 2019
blijven dus integraal behouden tov 2018.

= Na een vraag van LAQUA rond de mogelijkheid voor jongens 2007 om in 2018 een 800m tijd te
zwemmen in de provincie, een negatief antwoord van de VZF om met tussentijden te mogen
inschrijven op 800m VJK en de onmogelijkheid om een 800m jongens 07 — 06 in te lassen bij LA
wedstrijd in Boom (LOR); komt het provinciaal bestuur tot de conclusie om de organisatoren van de
resterende wedstrijden te vragen om een extra nummer in te richten op een wedstrijd. Zo'n wijziging
aan het voorprogramma zal soepel worden beoordeeld. De regels betreffende de max duur van een
wedstrijd (en boete in geval van overschrijding) blijven natuurlijk van toepassing. LAQUA organiseert
dit jaar nog 2 wedstrijden, misschien nemen ze zelf het initiatief om een extra nummer toe te voegen.

= Het voorbije PK weekend in Leuven is bijzonder goed verlopen. De organiserende club LAQUA wordt
bedankt voor het geleverde werk. Daarnaast werden een aantal punten ter verbetering besproken:

o Ondanks dat het duidelijk vermeld was in het reglement, vroeg men toch medailles te
krijgen voor zwemmers die niet op het podium verschenen. Voor de volgende edities zal
nog strenger worden toegezien op het naleven van deze regel.

o In het volgende PK lastenboek zal ook een fotograaf voor het podium opgenomen worden
en de foto’s binnen de regels van GDPR worden aan de clubs ter beschikking gesteld.

o Tijdens de podium ceremonie mag er uit respect voor de medaille winnaars, niet uit- of
ingezwommen worden in het competitie-bad.

o Het aantal medailles (en in het bijzonder brons) moet beter worden ingeschat.

o De kamprechters en voorzitters merken op dat de elektronica sleet vertoont (zoals geen
reactiesnelheid van de start, nuttig bij een aflossingswedstrijd) maar ook dat de antislip
laag op startblok baan 4 weggesleten is.

o Is een kamprechter en voorzitter noodzakelijk (gezien de zwemrechter functie nu niet
langer door de kamprechter wordt uitgevoerd) Voor de volgende edities zou voorzitter en
kamprechter door 1 persoon per dagdeel uitgevoerd kunnen worden.

= Info naar VZF : Volgende opleiding TAK in VI Bra&Bru zaterdag 16 februari 2019 en zaterdag 23
februari 2019 , telkens van 8:30 (‘s morgens) tot 12:30
= PK LA weinig inschrijvingen.
= Agenda punten voor het komende interprovinciaal overleg (24 november 2018)
o Wat is het nut van tussentijden te blijven opvragen ?
o Inschrijvingen voor het VZC ook tot een week (was 2 weken).
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o Officials voor BK wedstrijden moeten een volledige dag fungeren (ook namiddag met
finales).

5. Varia
= Wij vernamen de geboorte van Alexine — dochtertje van Sabrina. Het gehele provinciaal bestuur
feliciteert de ongetwijfeld fiere ouders met hun prachtige dochter.
= Het provinciaal bestuur neemt kennis van een verzoeningsvergadering tussen KAZS en ZCT. We
betreuren een aantal incidenten die zich op het podium en in de tribune van het PK hebben
voorgedaan. Aan de kamprechters wordt benadrukt dat onsportief gedrag onmiddellijk met uitsluiting
bestraft moet worden.

6. Regeling van de werkzaamheden
= Volgende vergadering: op 27 november 2018 om 19.30u in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
= De volgende vergaderingen op de laatste DINSDAG van elke maand: 18 december; 29 januari; 26
februari; 26 maart; 30 april; 28 mei en 25 juni.

7. Op te volgen punten:

Datum | Wat Wie Tegen
6/03 Contract afsluiten met zwembad Molenbeek Pascal D
6/03 Grotere sponsors te benaderen voor de CVB wedstrijden Pascal C

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.
De verslaggever,

Pascal Dom
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Volders Aiken
Volders Aiken
Morren Maaike
Morren Maaike
Morren Maaike
Cloes Lena
Boulez Edouard
Boulez Edouard
Joris Dante
Joris Dante
Torfs Max
Torfs Max
Slock Gauthier
Pollet Rohan
Meere Jarno
Germonpré Maxime
Germonpré Maxime
Germonpré Maxime
Germonpré Maxime
El Bergui Samy
El Bergui Samy
Op de Beeck Maarten
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Sneppe Diede
De Wilde Noor
De Craen Imke
De Craen Imke
De Craen Imke
De Craen Imke
Gijsens Cato
Gijsens Cato
Gijsens Cato
Gijsens Cato
Puttaert Marie
Puttaert Marie
Puttaert Marie
Vergels Noor
Vergels Noor
Op de Beeck Lauren
Op de Beeck Lauren

A-tijden

Comp.nr.
BEST/10612/02
BEST/10612/02
BEST/20609/03
BEST/20609/03
BEST/20609/03
BEST/21050/06
DDAT/10281/02
DDAT/10281/02
DDAT/10313/03
DDAT/10313/03
DDAT/11001/04
DDAT/11001/04
DDAT/11008/03
DDAT/11019/05
DDAT/11034/03
DDAT/11056/07
DDAT/11056/07
DDAT/11056/07
DDAT/11056/07
DDAT/11060/04
DDAT/11060/04
DDAT/11061/03
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/20296/03
DDAT/21003/05
DDAT/21012/04
DDAT/21012/04
DDAT/21012/04
DDAT/21012/04
DDAT/21018/05
DDAT/21018/05
DDAT/21018/05
DDAT/21018/05
DDAT/21035/07
DDAT/21035/07
DDAT/21035/07
DDAT/21036/06
DDAT/21036/06
DDAT/21062/06
DDAT/21062/06

Afstand & Stijl
200m vrij
400m vrij
200m vrij
400m vrij
100m rug
100m rug
400m vrij
100m vrij

200m wissel
200m school
200m rug
400m vrij
400m vrij
100m school
100m rug
100m school
200m vrij
100m rug
200m wissel
400m wissel
100m vrij
100m vrij
100m rug
200m rug
400m wissel
100m vlinder
200m wissel
200m vrij
400m vrij
200m rug
200m wissel
100m rug
400m wissel
200m rug
200m wissel
200m rug
200m wissel
400m wissel
100m vlinder
400m vrij
100m vrij
200m wissel
100m rug
200m rug
100m school
200m school

Tijd
02:05,2
04:24,1
02:17,5
04:43,5
01:10,0
01:19,4
04:20,9
00:57,7
02:24,9
02:42,1
02:23,4
04:44,1
04:36,0
01:21,1
01:05,2
01:37,8
02:44,7
01:23,4
03:06,2
05:18,8
01:00,5
00:59,0
01:06,5
02:21,8
05:07,9
01:05,5
02:27,2
02:04,8
04:28,9
02:32,8
02:45,4
01:12,8
05:31,5
02:34,9
02:35,4
02:42,6
02:42,7
05:46,5
01:12,2
05:40,9
01:16,0
03:05,0
01:18,8
02:50,7
01:29,1
03:13,5

-5-
Plaats Datum
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Overpelt 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Dekerf Hanne
De Westelinck Kalyon
Govaert Kwinten
Carmeliet Anne-Loes
Carmeliet Anne-Loes
Ricquier Joachim
Pelgrims-Rens Yorben
Pelgrims-Rens Yorben
Pelgrims-Rens Yorben
Pelgrims-Rens Yorben
Pelgrims-Rens Yorben
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
De Backer Ruben
De Backer Ruben
Beauthier Killian
Camerlynck Mathias
Camerlynck Mathias
Verhavert Arno
Van Gorp Fons
Van Gorp Fons
Hendrickx Lander
Hendrickx Lander
Dobbelaere Sam
Sodemann Elliot
Sodemann Elliot
Borisavljevic Alexis
Van Keer Yoran
Lazou Jacob
Verweijen Gijs
Baeten Lukas
Vicary Fionn
Vicary Fionn
Custers Ella
Custers Ella
Vandenbempt Luna
Chai Kai Ye
Chai Kai Ye
Meyvisch Fiye
Meyvisch Fiye
Meyvisch Fiye
Meyvisch Fiye
Watelle Anna
Watelle Anna
Hoeven Kato
Kuznetcova Svetlana

Comp.nr.
DDAT/21077/06
DIZV/11024/05
DIZVv/11040/07
DIZV/21039/07
DIZV/21039/07
KAZS/10173/01
KAZS/11003/05
KAZS/11003/05
KAZS/11003/05
KAZS/11003/05
KAZS/11003/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KVZP/10174/01
KVZP/10174/01
KVZP/10207/02
KVZP/10208/04
KVZP/10208/04
KVZP/11029/07
LAQUA/11049/05
LAQUA/11049/05
LAQUA/11115/94
LAQUA/11115/94
LAQUA/11153/01
LAQUA/11179/98
LAQUA/11179/98
LAQUA/11183/97
LAQUA/11193/03
LAQUA/11213/07
LAQUA/11248/07
LAQUA/11292/07
LAQUA/11338/07
LAQUA/11338/07
LAQUA/21142/04
LAQUA/21142/04
LAQUA/21164/05
LAQUA/21182/06
LAQUA/21182/06
LAQUA/21219/07
LAQUA/21219/07
LAQUA/21219/07
LAQUA/21219/07
LAQUA/21229/03
LAQUA/21229/03
LAQUA/21243/06
LAQUA/21329/07

Afstand & Stijl
100m school
100m vrij
200m rug
200m rug
200m school
200m wissel
200m vrij
400m wissel
100m vlinder
200m wissel
400m vrij
100m rug
200m rug
100m vrij
200m wissel
200m vrij
100m school
400m vrij
400m vrij
200m vrij
400m wissel
400m wissel
200m wissel
200m rug
100m school
200m school
200m wissel
100m rug
200m vrij
400m wissel
200m vrij
100m vlinder
400m vrij
100m vrij
200m rug
200m school
200m school
100m school
100m school
100m vrij
200m vrij
200m school
200m rug
200m school
100m school
100m vrij
200m wissel
100m rug
400m vrij
200m rug
200m rug

Tijd
01:29,4
01:04,7
03:01,6
03:04,1
03:23,2
02:16,6
02:19,2
05:23,6
01:09,5
02:36,6
04:48,3
01:06,4
02:24,9
01:00,5
02:30,4
02:13,4
01:20,6
04:38,8
04:21,5
02:03,5
05:01,3
05:18,3
02:31,0
03:02,4
01:20,3
02:52,9
02:04,5
00:55,8
02:04,5
04:43,2
01:59,1
00:55,5
04:14,6
01:14,1
03:01,6
03:30,2
03:29,1
01:35,9
01:20,9
01:04,8
02:25,1
03:11,8
02:51,8
03:15,5
01:32,8
01:14,4
03:04,1
01:10,0
04:47,6
02:52,3
03:03,3

Plaats
Dilbeek
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven
Overpelt
Leuven
Leuven
Leuven
Overpelt
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Tienen
Leuven
Leuven
Leuven
Overpelt
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Tienen

Datum
30/09/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
30/09/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
30/09/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
30/09/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
14/10/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Gillis Xander
Gillis Xander
Gillis Xander
Van Humbeeck Sean
Kennes Naomi
Vanderbruggen Lena
Grondel Charles
Colson Niels
Meert June
Di Battista Alessandro
Meskens Tom
Meskens Tom
Meskens Tom
Felis Maxence
Matthijs Laurenz
Matthijs Laurenz
de Kerchove Thibault
Torrao Rebocho Leonore
Torrao Rebocho Leonore
Torrao Rebocho Leonore
Torrao Rebocho Leonore
Dekimpe Bregt
Dekimpe Bregt
Camps Roeland
Berx Robbe
Vanderhulst Kasper
Vanderhulst Midas
Sempels Gilles
Sempels Gilles
Dekimpe Dries
Deprez Lukas
Pauwels Sander
De Swerdt Niels
De Swerdt Niels
De Swerdt Niels
De Swerdt Niels
De Swerdt Niels
De Swerdt Niels
Vanlaer Mathijs
Vanlaer Mathijs
Franckx Stan
Franckx Stan
Wevers Emma
Wevers Emma
Wauters Lisa
Lambeets Lina
Lambeets Lina
Lambeets Lina
Camps Rozanne
Camps Rozanne
Camps Rozanne

Comp.nr.
LOR/10262/04
LOR/10262/04
LOR/10262/04
LOR/11056/05
LOR/21026/06
LSVZ/21029/06
SCSG/10495/02
SCSG/10503/02
SCSG/21055/04

SCWR/10145/00
SCWR/10153/02
SCWR/10153/02
SCWR/10153/02
SCWR/11029/05

$CZ/10172/04
SCz/10172/04
$CZ/11036/07
$CZ/21035/06
$CZ/21035/06
$CZ/21035/06
$CZ/21035/06
STT/10180/01
STT/10180/01
STT/10189/01
STT/10224/03
STT/10226/00
STT/10237/01
STT/11008/02
STT/11008/02
STT/11018/04
STT/11060/06
STT/11082/07
STT/11084/07
STT/11084/07
STT/11084/07
STT/11084/07
STT/11084/07
STT/11084/07
STT/11086/06
STT/11086/06
STT/11102/02
STT/11102/02
STT/20200/01
STT/20200/01
STT/21041/05
STT/21044/05
STT/21044/05
STT/21044/05
STT/21085/07
STT/21085/07
STT/21085/07

Afstand & Stijl
400m wissel
200m wissel
200m vrij
200m vrij
400m wissel
200m rug
100m vrij
200m wissel
400m wissel
200m wissel
100m rug
100m school
200m school
400m vrij
200m vrij
200m school
400m vrij
200m wissel
400m vrij
100m school
100m vrij
100m vrij
100m school
200m vlinder
200m vlinder
200m vrij
200m school
400m vrij
200m wissel
400m vrij
200m vrij
200m school
200m vrij
200m wissel
200m rug
400m vrij
100m vrij
100m rug
200m vrij
100m vrij
200m vlinder
200m school
200m vrij
200m rug
200m wissel
100m vrij
200m rug
200m wissel
200m rug
200m school
200m wissel

Tijd
05:16,1
02:32,0
02:12,1
02:16,5
06:09,4
02:52,6
00:55,3
02:15,2
05:39,4
02:14,6
01:03,5
01:11,4
02:32,8
04:57,7
02:11,5
02:46,7
05:49,6
02:51,6
05:23,6
01:28,6
01:10,9
00:56,5
01:10,7
02:15,4
02:18,7
02:01,8
02:31,8
04:21,4
02:19,3
04:47,6
02:24,2
03:25,9
02:39,1
02:56,7
02:50,1
05:32,3
01:11,1
01:20,6
02:31,5
01:08,7
02:12,8
02:26,3
02:13,7
02:24,7
02:43,3
01:06,3
02:42,0
02:45,2
02:59,1
03:19,4
03:04,4

Plaats
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Overpelt
Leuven
Leuven
Leuven
Dilbeek
Ciney
Ciney
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Tienen
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Tienen
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Tienen
Leuven
Leuven

7-

Datum
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
30/09/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
30/09/18
07/10/18
07/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
14/10/18
21/10/18
21/10/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Van Campenhout Lore
Van Campenhout Lore
Van Den Bempt Michiel
Pardon Lennert
Feyaerts Floris
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Max Lara
Delhoute Yana
Tomcsik Kira
Lauwers Jitske
Dewaelheyns Niene
Henot Isabelle
Van Der Vennet Marco
Cleymans Karsten
Fath Chrafih Ilias
Dekoninck Maxim
Brynaert Jonas
Brynaert Jonas
Brynaert Jonas
Brynaert Jonas
Marescau Quinten
Van Cutsem Renzo
De Valck Matteo
De Valck Dante
De Bruyn Senne
De Bruyn Senne
Stallaert Tessa
Vandenbranden Eline
Vandenbranden Eline
De Maerschalck Ella
De Maerschalck Ella
Delcommune Wiebe
Delcommune Wiebe
Angellier Liloue
Angellier Liloue
Angellier Liloue
Noels Louise
Van Looy Jelske
De Weerdt Amélie
De Weerdt Amélie
Caes Oone
Boudchich llyas
Vanacker Daan
Vanacker Daan
Vanacker Daan
De Backer Bjorn
De Backer Bjorn

Comp.nr.
STT/21097/07
STT/21097/07
TZ/10196/01
TZ/11017/06
TZ/11025/05
TZ/11033/04
TZ/11033/04
TZ/11033/04
TZ/11033/04
TZ/11033/04
TZ/20243/04
TZ/21002/05
TZ/21005/04
TZ/21013/04
TZ/21030/07
TZ/21048/06

WLW/10204/02
WLW/10227/02
WLW/11005/04
WLW/11014/05
WLW/11040/07
WLW/11040/07
WLW/11040/07
WLW/11040/07

ZCK/10323/03
ZCK/10329/04
ZCK/11022/05
ZCK/11038/06
ZCK/12040/03
ZCK/12040/03
ZCK/21015/05
ZCK/21033/05
ZCK/21033/05
ZCK/21059/07
ZCK/21059/07
ZCT/20351/03
ZCT/20351/03
ZCT/20369/04
ZCT/20369/04
ZCT/20369/04
ZCT/21012/05
ZCT/21035/05
ZCT/21054/07
ZCT/21054/07
ZCT/21055/07

Z10S/11015/02
Z10S/11043/07
Z10S/11043/07
Z10S/11043/07
Z10S/11045/07
Z10S/11045/07

Afstand & Stijl
200m wissel
400m vrij
100m vrij
100m rug
100m vrij
400m vrij
200m wissel
100m vrij
400m wissel
200m vrij
200m school
400m vrij
100m rug
400m vrij
100m vlinder
100m vrij
200m vrij
100m school
100m vrij
100m vrij
200m wissel
100m school
100m vrij
400m vrij
100m school
200m rug
400m vrij
200m rug
100m vrij
400m wissel
200m school
400m vrij
200m rug
100m rug
200m wissel
100m school
100m rug
100m rug
200m rug
400m vrij
200m vrij
400m vrij
200m vrij
100m rug
200m wissel
200m vrij
100m school
200m vrij
100m vrij
100m school
200m wissel

Tijd
02:53,9
05:43,5
00:56,7
01:16,5
01:03,2
04:44,2
02:31,8
01:01,4
05:17,6
02:13,1
02:59,0
04:55,7
01:09,2
04:53,6
01:22,8
01:11,4
02:04,6
01:11,9
01:01,3
01:04,2
03:04,7
01:37,3
01:13,5
05:38,1
01:13,1
02:28,0
04:39,0
02:36,2
00:59,2
05:02,4
02:57,7
05:00,8
02:36,9
01:23,7
03:00,9
01:19,4
01:10,8
01:13,3
02:37,1
04:57,6
02:26,7
05:08,6
02:37,0
01:22,7
03:05,4
02:04,6
01:36,6
02:43,8
01:10,7
01:36,0
03:02,0

Plaats Datum
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Dilbeek 30/09/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Leuven 21/10/18
Sint-Pieters-Leeuw  07/10/18
Leuven 21/10/18
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Jaar Naam Comp.nr. Afstand & Stijl Tijd
2018 De Backer Bjorn Z105/11045/07 100m vrij 01:12,3
2018 Daniéls Lise Z105/21024/03 200m vrij 02:17,8
2018 O Neill James ZOR0O/11015/03 200m rug 02:24,4
2018 Danhieux Tibe ZOR0O/11063/06 200m rug 02:32,3
2018 Marsily Gustave ZOR0O/11065/05 200m school 02:57,4
2018 Marsily Gustave ZOR0O/11065/05 100m school 01:20,4
2018 Biggs Kalvin ZOR0O/11091/05 100m school  01:20,6
2018 PasInte ZOR0O/20055/03 200m vrij 02:17,4

Haal-tijden

Jaar Naam Comp.nr. AfStsTi}? & Tijd
2018 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04
2018 Morren Maaike BEST/20609/03
2018 Joris Dante DDAT/10313/03
2018 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04
2018 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05
2018 De Wilde Noor DDAT/21003/05
2018 De Craen Imke DDAT/21012/04
2018 Gijsens Cato DDAT/21018/05
2018 Puttaert Marie DDAT/21035/07
2018 Dekerf Hanne DDAT/21077/06
2018 Delcommune Zinke KAZS/21073/05
2018 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04
2018 Lecoutere Jeroen LAQUA/11131/87
2018 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03
2018 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07
2018 De Wulf Pablo SCSG/10526/03
2018 Van Campenhout Lore STT/21097/07
2018 Feyaerts Floris TZ/11025/05
2018 De Bruyne Otis TZ/11042/07
2018 Delhoute Yana TZ/21002/05
2018 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03
2018 Cleymans Karsten WLW/10227/02
2018 Dekoninck Maxim WLW/11014/05
2018 De Kock Silke ZCK/22023/07
2018 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03

Plaats
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven

Plaats

100m rug
200m rug
50m vrij
400m vrij
50m rug
50m school
50m school
50m vlinder
100m school
100m wissel
200m vrij
200m school
100m rug
50m vrij
200m school
50m vlinder
100m school
50m vrij
100m rug
50m rug
50m school
50m school
50m vrij
100m rug
50m school

Datum
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18

Datum

01:09,5
02:30,2
00:26,2
04:28,9
00:34,5
00:37,1
00:36,8
00:32,7
01:27,4
01:16,9
02:13,4
02:42,9
00:56,4
00:26,1
03:15,5
00:28,5
01:27,0
00:28,9
01:18,2
00:34,2
00:32,6
00:31,9
00:28,4
01:21,0
00:35,5
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